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CAMPIONATI TRENTINI BIATHLON 2018
CALIBRO 22 e ARIA COMPRESSA

Sty BIATHLON |y
ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_FB000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

CAMPIONATI TRENTINI

2018

GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA'" US DOLOMITICA
LOCALITA' PREDAZZO - LAGO DI TESERO DATA 10/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI BRIGADOI R. NOME PISTA MOINDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA DELLANTONIO G. LUNGHEZZA 1000 -1500
GIUDICE POLIGONO FELICETTI E. DISLIVELLO TOTALE 60 m
MEMBRO1 CR O CM NONES A. GIRI DIVERSI PER LE VARIE CATEG.
MEMBRO2 CR O CM CHIOCCHETTI P. LINEE POLIGONO 10
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12033tTN/F1
ORA DI PARTENZA: 11.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U1l CUCC.F. KM 3 (1+1+1) T-T
1 ROFOR BRUSAFERRI Lisa 2007 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 11:.01'00
2 TO3HY FORLIN Sara 2007 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 11:0200
3 TO3HZ GAIO Maddalena 2007 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 11:03'00
4  ROJAW MORESCHINI Letizia 2007 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 11:.04'00 .
U1l CUCC.M. KM 3 (1+1+1) T-T
5 TO059Y BERTOLINI Breiner Estiben 2008 TN TN13 FONDO VAL SOLE 11:05'00
6  VO5R4 DELLASEGA Michael 2008 TN TNF3 US DOLOMITICA 11:.06'00 ...
7 WO059V DELVAI Damiano 2008 TN  TNJW CORNACCI TESERO 11:07700
8 TO4CT GIACOMEL Riccardo 2007 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 11:.0800
9 X06MD MARTA Alessandro 2007 TN TNF3 US DOLOMITICA 11:09'00
10 VOAWE PAGANINI Marco 2007 TN  TNF3 US DOLOMITICA 11:1000 L
11  ROELM PANIZZA Oscar 2007 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 11:11'00
12 VO79W VINANTE Alessio 2007 TN  TNJW CORNACCI TESERO 11:1200
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NUM
CODICE

TOA2P
POMW9
NOJLO
POMWG6

ROF96
NOCAR
POJWJ
POT38
T03J2
PON48
RODOY
VO9N2
POLKH
X06M6
TO33H
POK40
TO0367
N07z4
T0648
X036X

MO8R8
MO06Y3
POPDJ
MO5MT
WOEG5
POPDM
HAM1D
TOC8X

PO1XJ
N04zH
POWPL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRETTEL Chiara
CANTERI Anna Valeria
RAVELLI llary
FORLIN Alessia

DAGOSTIN Simone
DALLA TORRE Saimon
DEBERTOLIS Tommaso
TERZER Daniel
BETTEGA Samuele
BONINSEGNA Marco
CANTERI Giovanni
PULLER Giovanni
IAGHER Alessandro
NODALE Samuele
ORSINGHER Denis
PATERNOSTER Stefano
PICCININI  Lorenzo
GAIO Paride
BALDESSARI Thomas
VENTURA Cristian

ANDRIGHI Giulia
BERTOLINI Silvia
CARPELLA Fabiana
CHIOCCHETTI Beatrice
GILMOZZI Benedetta
LORENZONI Elisa
RIGO Serena
VINANTE Irene

CASAGRANDE Gabriel
LIVAN Giacomo
ZANON Riccardo

13-02-2018 / PREDAZZO-LAGO DI TESERO

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA

U13 RAG.F. KM 4 (1+1+1+1) T-T-T

2006
2005
2006
2005

TN
TN
TN
TN

TN19
TN30
TN13
TN30

USD CERMIS

US PRIMIERO ASD
FONDO VAL SOLE
US PRIMIERO ASD

U13 RAG.M. KM 4 (1+1+1+1) T-T-T

2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN80
TN13
TN30
TN80
TN30
TNF3
TN30
TN13
TN30
TNF3
TN30
TN13
TN30
TN30
TNF3
TNF3

ALPINA CARANO
FONDO VAL SOLE
US PRIMIERO ASD
ALPINA CARANO
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
FONDO VAL SOLE
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
FONDO VAL SOLE
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA

U15 A/F.KM6 (1.5+1.5+1+1+1) TPTP

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN13
TN13
TNIW
TNF3
TNF3
TNIW
TN13
TNIW

FONDO VAL SOLE
FONDO VAL SOLE
CORNACCI TESERO
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
FONDO VAL SOLE
CORNACCI TESERO

U15 A/M KM6 1,5+1,5+1+1+1 TPTP

2004
2003
2003

TN
VE
TN

TNF3
BL69
TNES8

US DOLOMITICA
VALZOLDANA
ASD CAURIOL

ORA
PARTENZA

11:13'00
11:14'00
11:15'00
11:16'00

11:17'00
11:18'00
11:19'00
11:20'00
11:21'00
11:22'00
11:23'00
11:24'00
11:25'00
11:26'00
11:27'00
11:28'00
11:29'00
11:30'00
11:31'00
11:32'00

11:33'00
11:34'00
11:35'00
11:36'00
11:37'00
11:38'00
11:39'00
11:40'00

11:41'00
11:42'00
11:43'00
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